
Kupní smlouva
uzavřená mezi;

VÁŇA Hybrálec s.r.o., Hybrálec 16, 586 01 Jihlava
IČO: 26 03 06 67 DIČ; CZ26030667
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 39697
bank, spojem; KB Jihlava, č.ú. 19-4650310287/0100
zastoupena jednatelem Vladimírem Váňou
(dále jen prodávající)

bank, pojení:. ,,č.ú.....<Í.Ž..'^^..é.£............... 
zastoupena.....C:......................................................................'........................
(dále jen kupující)

I. Předmět smlouvy

obj. č. / model y ks Kč

n. Kupní cena a platební podmínky

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

Kupní cena

.......

Kupující se zavazuje, že finanční obnos vyjadřující kupní cenu zaplatí tak, že převede na účet 
prodávajícího částku ve výši .á^.?..4>.ť^.í?yřTT7v termínu do ...............................na základě této smlouvy
jako zálohu a zbývající částku ve výši .....................................do.................................................

V případě nedodržení termínu splatnosti je prodávající oprávněn účtovat úroky z odložené platby ve výši 
0,05% denně a po termínu splatnosti smluvní pokutu ve výši % nezaplacené částky denně. Dále je 
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím náklady spojené s vymáháním neuhrazené částky.
Za den úhrady se rozumí den, kdy je úhrada připsána na účet prodávajícího. Kupní cena uvedená v Kč je 
platná pro přepočítávací kurz I EUR = Kč. V případě změny kurzu EUR/Kč je prodávající
oprávněn fakturovat částku dle kurzu v den připsání platby na jeho účet.



HL Dodávka zboží

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy v termínech

Místo dodávky: .................................................................................................................
Při nedodržení termínu splatnosti kupujícím, je prodávající oprávněn určit náhradní termín dodání 
předmětu této smlouvy. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, potřebné k převzetí a užívání 
předmětu této smlouvy po uhrazení kupní ceny kupujícím. Vlastnický vztah k předmětu této smlouvy vzniká 
u kupujícího dnem zaplacení celé kupní ceny.

rV. Odstoupení od smlouvy

V případě odstoupení kupujícího od této smlouvy, je kupující povinen uhradit prodávajícímu všechny 
skutečné náklady, které mu vznikly odstoupením od smlouvy a navíc uhradit prodávajícímu 20 % z 
hodnoty předmětu této smlouvy v čase odstoupení.

V. Nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na předmětu této smlouvy ( ztráta, zničení, znehodnocení, poškození ) přechází na 
kupujícího dnem převzetí zboží od prodávajícího.

VI. Záruka

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodaný předmět této smlouvy po dobu 12 měsíců od 
uvedení do provozu. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení předmětu této smlouvy, případně jeho částí 
jako i příslušenství, jako ani na vady, které vzniknou nesprávným uvedením do provozu ( bez technika 
prodávajícího ), resp. nesprávnou obsluhou, údržbou nebo špatným zacházením.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. Kupující 
stvrzuje svým podpisem, že s obsahem této smlouvy souhlasí, byl seznámen se všeobecnými 
obchodními podmínkami, a že snimi souhlasí. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu 
smluvních stran a je pro ně závazná.

................ dne,//:.??;??.


